

Jesper Holm Aarhus Holding ApS

Saralystvej 12
8270 Højbjerg
CVR-nr. 36942983

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent



Navn: Jesper Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Holm Aarhus Holding ApS
Saralystvej 12
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36942983

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde en bestemmende post anparter i Lokalt Liebhaber ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 183 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.333 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(675)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.515	270.471
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.732)</u>	<u>(1.730)</u>
Resultat før skat		183.108	263.741
Skat af årets resultat	1	<u>109</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>183.217</u>	<u>264.841</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	103.400
Overført resultat		<u>(916.783)</u>	<u>161.441</u>
		<u>183.217</u>	<u>264.841</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		634.228	1.007.713
Finansielle anlægsaktiver	2	634.228	1.007.713
Anlægsaktiver		634.228	1.007.713
Tilgodehavende selskabsskat		66.348	148.766
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.401	1.100
Tilgodehavender		72.749	149.866
Likvide beholdninger		1.711.312	1.470.439
Omsætningsaktiver		1.784.061	1.620.305
Aktiver		2.418.289	2.628.018

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.182.998	2.099.781
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.332.998</u>	<u>2.253.181</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.291	149.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>220.520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.291</u>	<u>374.837</u>
Gældsforpligtelser		<u>85.291</u>	<u>374.837</u>
Passiver		<u>2.418.289</u>	<u>2.628.018</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	2.099.781	103.400	2.253.181
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(916.783)	1.100.000	183.217
Egenkapital ultimo	50.000	1.182.998	1.100.000	2.332.998

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(749)	(1.100)
Regulering vedrørende tidligere år	640	0
	(109)	(1.100)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.166.777
Kostpris ultimo		3.166.777
Nedskrivninger primo		(2.159.064)
Andel af årets resultat		186.515
Udbytte		(560.000)
Nedskrivninger ultimo		(2.532.549)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		634.228
		Ejer- andel %
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Lokalt Liebhaber ApS	Aarhus	ApS 70,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
